Associacao

MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

&

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Valinhos

Referente ao meés de: Setembro/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 W www.mataciliar.org.br



Ao llustrissimo Senhor
Dr. Argeu Alencar

DD. Secretirio Municipal de Seguranga Publica e Cidadania -Prefeitura Municipal de Valinhos

A Associagdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboragdo n? 001/2021,
conforme previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de
desembolso, refere-se a parcela de outubro/2025, na ordem de RS 15.000,00 (quinze mil

reais).

Solicitamos o repasse do recurso para

Associagdo Mata Ciliar ' 61 056 933/0001 -95—I

Dados bancérios: ASSOC'AQ‘O MATA CILIAR
Banco do Brasil Rua XV de Novembro, 195

| Centro - Pedraira - §p
Agéncia: 2427-9 — CEP: 13920-009 --.P

Conta corrente: 107 073 - 8

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Jundiai, 02 de outubro de 2025
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RELA¢&EO DOS GASTOS

SETEMBRO/2025

Org«o concessor

Tipo de concess«o (*)

Lei Autorizada

Objeto
Exerczcio
CNPJ

Endere-o e CEP

Respons8vel pela entidade
Valor Total do Conv®nio

Prefeitura Municipal de Valinhos
Termo de Colabora-«o
n(001/2021

Realiza-«0 de A-»es Conjuntas para Conserva-«0 e Preserva-«o Ambiental

2025
61.056.933/0001-95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos
R$ 180.000,00

e] . <
= Tipo do 04
3 g documento Natureza da % 2 ®) 3:1
s E N Doc. ) Raz«o Social S E s =
S 3 (Nota Fiscal, despesa o H < 9
es Recibo) r
26/09/25 5805 NFSE Compunews Pedreira Comercio de | ¢ servicos| 3 130,73 130,73
Computadores
25/09/25 67596 NFSE Intercard Servi-os M®dicos Ltda |Outros Servi-os 3 194,75 194,75
12/09/25 67319 NFSE Intercard Servi-os M@dicos Ltda |Outros Servi-os 3 808,73 808,73
17/09/25 23130 NFSE Gasparini Contabilidade Ltda Me |Outros Servi-os 3 120,00 120,00
25/09/25 639366 DANFE Nutrivet Comercio de Ra-0es € | ;o yicamentos | 4 765,03 765,03
Prod. Veterinarios Ltda.
03/09/25 11733 DANFE Via Verde Posto de Servi-os Ltda | Combust?vel 5 498,62 498,62
03/09/25 4883 DANFE Madeireira Portal de Jundiai Ltda | MaNuten-«ode | | 4 347 77 1.347,77
Estruturas
25/09/25 60059 DANEE Bonetto Materiais Para Constru-«o | Manuten-«o de 6 65,05 65,05
Ltda Estruturas
23/09/25 77586 DANFE Favaro Material Para Constru-«o | Manuten-«o de 6 214,55 214,55
Ltda Estruturas
18/09/25 77512 DANFE Favaro Material Para Constru-«o | Manuten-«o de 6 49.90 49.90
Ltda Estruturas
05/08/25 26827 DANFE Pombonet Telecomunica-»es € |1 ic.¢ puplicas| 7 1.250,00 1.250,00
Informatica Ltda
. C®sar
01/09/25 set/25 Recibo ESTAGICRIA Rec. Humanos 1 1.000,00 1.000,00
. Carolina
01/09/25 set/25 Recibo ESTAGICRIA Rec. Humanos 1 1.500,00 1.500,00
DESCONTOS FUNCIONCRIOS
01/09/25 Descontos Recibo (INSS, Imposto de Renda, Rec. Humanos 1 0,00 0,00
Contribui-«o Social)
01/09/25 set/25 PROVISEO PROVISEO FGTS Rec. Humanos 10 400,00 6.936,79 7.336,79
01/09/25 set/25 PROVISEO PROVISEO D£CIMO TERCEIRO | Rec. Humanos 11 500,00 500,00
01/09/25 set/25 GUIA Instituto Nac'of‘f‘lilgesseg”m Sociall pec Humanos | 10 | 400,00 | 44.086,75 | 44.486,75
9.245,13| 51.023,54| 60.268,67
RESUMO DAS DEPESAS
PM
Valinhos AMC TOTAL
c-digo 1 - Recursos Humanos 1 2.500,00 0,00 2.500,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 2 0,00 0,00 0,00
c-digo 3 - Outros Servi-os de Terceiros 3 1.254,21 0,00 1.254,21
c-digo 4 - Medicamentos 4 765,03 0,00 765,03
c-digo 5 - Combust?vel 5 498,62 0,00 498,62
c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 6 1.677,27 0,00 1.677,27
c-digo 7 - Tarifas Publicas 7 1.250,00 0,00 1.250,00
c-digo 8 - Material Escrit-rio/lnfor. 8 0,00 0,00 0,00
c-digo 9 - Material Limpeza 9 0,00 0,00 0,00
c-digo 10 - INSS/FGTS 10 800,00 51.023,54| 51.823,54
c-digo 11 - Provis«o 13[ 11 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 9.245,13| 51.023,54| 60.268,67
c-digo 1 - Recursos Humanos 6.000,00 0,00 6.000,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 800,00 0,00 800,00
c-digo 3 - Outros Servi-os de Terceiros 1.500,00 0,00 1.500,00
c-digo 4 - Medicamentos 800,00 0,00 800,00




c-digo 5 - Combust?vel 500,00 0,00 500,00
c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 1.600,00 0,00 1.600,00
c-digo 7 - Tarifas Publicas 1.500,00 0,00 1.500,00
c-digo 8 - Material Escrit-rio/Infor. 500,00 0,00 500,00
c-digo 9 - Material Limpeza 500,00 0,00 500,00
c-digo 10 - INSS/FGTS 800,00 0,00 800,00
c-digo 11 - Provis«o 13[ 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 15.000,00 - 15.000,00

VALINHOS - SETEMBRO/2025
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PM DE PEDREIRA

MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Namero da NFS-e
5805
Cadigo de Verificagao de Autenticidade
LPOY0XVY5
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
26/09/2025 as 15:17:57

Informagdes Fiscais B T——
Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao 154697 1X89F JHN2ZNOMS6182TK3QWUOLJ
Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
2268 9 RPS 26109/2025 26/09/2025 http:/fintranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2 -Néo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento destuNESe.
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razio Soclal

61.056.933/0001-95

Logradouro
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195
CEP/Cod.Postal
13920-009

Cidade/Pais
PEDREIRA - SP

157-ASSOC. MATA CILIAR

Complemento

Cad. IBGE
3537107

Teleflone

63.938.591/0001-62 519014952114 54000002374 000015494 COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMPUTADORES E
compﬁui?ﬁsﬁ Logradouro Complemento Bairro
AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 00171 VILA MONTE ALEGRE
R r Cidade Telefone E-mail
13920-180 PEDREIRA-SP 0038932731 financeiro@ctcompunews.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documento RGlInscrigédo Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razao Soclal

Bairro
CENTRO

E-mail

contas@mataciliar.org.br

Discriminagdo dos Servigos

0S 76724

Qtd: 01 PC Total: 135.00 MANUTENCAO IMPRESSORA

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Valor pago pela PM, VALINHOS
Documenton®___ >J OS

RS 13, 2

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OUEPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC123/06 NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS E DE ISS

SEM RETENCAO DE IMPOSTO DE RENDA (IR) CONFORME IN RFB N. 1234/2012 ART. 4. INCISO XI - PESSOAS JURIDICAS OPTANTES PELO REGIME ESPECIAL
UNIFICADO DE ARRECADACAO DE TRIBUTOS E CONTRIBUICOES DEVIDOS PELAS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (SIMPLES
NACIONAL), DE QUE TRATA O ART. 12 DA LEI COMPLEMENTAR N. 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006,

LC 116/2003: 14.02

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS

Construgao Civil

Aliquota Atividade Municipio Cadigo CNAE  Cadigo da Obra Cédigo ART
Assisténcia Técnica 3,1652% 0000140000002
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 135,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 135,00 RS 4,27 R$ 0,00
Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CsLL Qutras Retenges
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

\Valor Liquido da NFS-e: R$ 130,73

Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

sasares

Data
i !

CPFIRG

RECEBI(EMOS) DE COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMPUTADORES E ACESSORIOS LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 5805 E CODIGO DE VERIFICACAQ

Assinatura




| 756 |

Recibo de Entrega

Vencimento Coop Contr/Cod. Beneficidrio Espécie Moeda l Quantidade
. MATA CILIAR 03/10/2025 4390/748870 R$ 0,00
Assinatura do Recebedor I Data de Entrega Nosso Nimero N° Documento I Valor documento
3155.7 SE 5805 130,73
I 756 Recibo do Pagador

Pagador l Vencimento l Coop Contr/Cod. Beneficidrio Espécic Moeda Quantidade
ASSOC. MATA CILIAR 03/10/2025 4390/748870 A
Beneficidrio Valor documento (=) Desconto / Abatimento (+) Mora/Multa (=) Valor cobrado
COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE 63.938.591/0001-62 130,73 J
PRESIDENTE COSTA E SILVA - 171 VILA MONTE ALEGRE Nosso Numero N? Documento
Pedreira - SP 13920-180 3155-7 SE 5805

SICOOB

| 756 |

Autenticagio Mecénica

75691.43907 01074.887009 00315.570010 1 12230000013073

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 03/10/2025
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMPUTADORES E ACES 63.938.591/0001-62 4390/748870
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso nimero

26/09/2025 SE 5805 DMI N 26/09/2025 3155-7
N°da Conta / Respons. Carleira Espécie Quantidade I Valor Valor documento

1 R$ 0,00 130,73

Instrugdes
A partir 04/10/2025 Juros R$ 0,01/dia.

A partir 04/10/2025 Multa de 3,9%.
N&o conceder desconto,

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4390 SICOOB INTEGRADO

(=) Desconto / Abatimento

(=) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

() Qutros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:  ASSOC. MATA CILIAR
RUA XV DE NOVEMBRO
CENTRO

PEDREIRA - SP

Beneficiario final:

61.056.933/0001-95

13920-009

LRI

Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagio



30/09/2025, 11:13 Banco do Brasil

g (G3343010526589291
iti 3 i 30/09/2025 11:13:17

wpaesa Emitir comprovantes (versdo antiga)

30/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:13:17

242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 1e7.e73-8

BANCO SICOOB S.A.
75691439070107488700900315570010112230000013073
BENEFICIARIO:

COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE

NOME FANTASIA:

COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMP
CNP]: 63.938.591/0001-62
BENEFICTARTO FINAL:

COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMP
CNP]: 63.938.591/0001-62

PAGADOR :

ASSOC. MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 93.e601
DATA DE VENCIMENTO 03/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 3e/e9/2025
VALOR DO DOCUMENTO 130,73
VALOR COBRADO 138,73
NR.AUTENTICACAO A.6EB.6OF .871.9E7.97B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hups:/Iautoatendimento.bb.com‘brlapf-apj-autoatendimentolmdex,hlml?v=3.9.8#/templatel~2Fconsultas—-2F869-1 .bb



1 RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA et
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emissédo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe e RIS
Cadigo de Verificagéo
- NOTA DA CIDADE - ESEGOAAU2
PRESTADOR DE SERVIGOS
- CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscrigdo Estadual:
ntcrtorJ Nome/Razédo Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigao Municipal: 1.4.29949 Inscrigao Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Enderego: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Seq Descrigéo Qtde V1 Unit V1l Total
1  LAUDO DE DOSIMETRIA 12 / 12 DOSIMETRIA DE RUIDO-11 45,00 45,00
2 LAUDO TERMICO 12 / 12 AVALIAGAO TERMICA (CALOR)-11 40,00 40,00
3 OUTROS 12 / 12 AVALIACAO POETRA RESPIRAVEL-1 PONTO1 55,00 55,00
4  LAUDOS QUANTITATIVOS 12 / 12 AVALIAGAO VIBRACAO-11 65,00 65,00
Data de Vencimento: 10/10/2025
Desconto: RS ,00
Valor Liquido: R$ 194,75
TERMO DE COLABORAGAO 001/2024
Valor pago pela PM, VALINHOS
B
2]
RS - f
Retengdo de COFINS Retengdo de CSLL Retengédo de INSS Retengao de IRPF Retengao de PIS Qutras Retengdes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00
VALOR DA NOTA = R$ 205.00
Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS
Dedugées (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 205.00 5.00% R$ 10.25 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 20/10/2025.

- Esta NFS-e ndo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 62470, emitido em 25/09/2025.




26/09/2025, 08:54 Banco do Brasil

& | (G3342608502079971
Emitir comprovantes (versio antiga) 26/09/2026 08:54:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/09/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 08.54.01

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

D: E0000000020250926114956930068365
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$194,75
TARIFA: R$1,92
DATA: 26/09/2025 - 08:53:48

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda

CNPJ: 1.663.516/0001-89

CHAVE PIX: 01663516000189

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0422 - CONTA: 00000000000000876569

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/09/2025 - ©8:53:49

DOCUMENTO: 092601
AUTENTICACAO SISBB: 3.8D8.935.8D0.014.F9A

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pele Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4204 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA i
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe — 12(09!2(}25
Cédigo de Verificacao
PRESTADOR DE SERVIGOS
- CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscricdo Municipal: 54000004396  Inscricdo Estadual:

ln‘ ercorJ Nome/Razao Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA

Enderego: RUA SAQ JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000

Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDERASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo Municipal: 1.4.29949 Inscrigao Estadual: 519.025.314.114
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Seq Descrigao Qtde V1 Unit V1 Total
1  BRUCELOSE IGG 1 91.00 91.00
2  BRUCELOSE I1GM 1 97.50 97.50
3  COPROCULTURA 1 24.70 24.70
4  ESPIROMETRIA 32.00 32.00

1

EXAME CLINICO 3 35.40 106.20
HEMOGRAMA COMPLETO 1 12.75 12.75
PPF - PROTOPARASITOLOGICO 1 9.80 9.80

SOROLOGIA PARA TOXOPLASMOSE IGG 1 41.99 41.99
SOROLOGIA PARA TOXOPLASMOSE IGM 1 34.50 34.50
TRANSAMINASE GLUTAMICA OXALACETICA 1 9.10 9.10

i B TRANSAMINASE GLUTAMICA PIRUVICA (TG 3 9.10 9.10

12 FUNCIONARIO: MARIA LUISA SANTOS SILVAL 10.07 10.07
13 PCMSO POR FUNCIONARIO 37 10.07 372.59
Data de Vencimento: 25/09/2025

Desconto: R$ .00

[valor Liquido: R$ 808.73

4 O @ <

=
o

TERIO DE COLABORAGAO 00172024
Valor pago peta PM, VALINHOS
Dowmeﬂlo L (_; 12 i
RS 70 I - T
Retengao de COFINS Retencéo de CSLL Retengdo de INSS Retencao de IRPF Retencgao de PIS Outras Retengoes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 851.30

Servigo Prestado
04.01 - MEDICINA E BIOMEDICINA.

Dedugoes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 851.30 5.00% R$ 42.56 RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009.
- Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 20/10/2025.

- Esta NFS-e ndo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 62191, emitido em 12/09/2025.




16/09/2025, 07:52 Banco do Brasil

g G3361607410703041
Emitir comprovantes (versido antiga) 16/09/2025 07:52:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/09/2025 -  AUTOATENDIMENTO - @7.52.28

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

1D: EG0P0000020250916103649830211281
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$808,73
TARTFA: R$8,00
DATA: 16/09/2025 - 87:52:13

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda

CNPJ: 1.663.516/0001-89

CHAVE PIX: ©1663516000189

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0422 - CONTA: ©0000000000000876569

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor madximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderi ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 16/@9/2025 - 07:52:14

DOCUMENTO: 891601
AUTENTICACAO SISBB: B.1A9.86A.15C.BAC.4EC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala
9808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

Informagdes Fiscais

Exigibilidade do ISS Numero do Processo

PM DE PEDREIRA

MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do ISS

Numero da NFS-e
23130
Cddigo de Verificagéo de Autenticidade
ITNEB8SDOB
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
17/09/2025 as 07:42:13

Chave de Acesso
15433092D180SGA2ST2GNALT2UTORNA2

Local da Prestagéo

61.056.933/0003-57

Logradouro
VIA ACESSO PROF PAULO D CASTEL, SN

CEP/Cod.Postal
14884-900

Cidade/Pais
JABOTICABAL - SP

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
g HEde RPS HHomeRaD bl http:/lintranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2 - Nao Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/ICNPJ RG/Inscrigdo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
08,084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ/Documento RGl/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social

ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL B

Complemento

Cod. IBGE
3524303

Telefone

Bairro
VILA INDUSTRIAL
E-mail

vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminag#o dos Servigos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. Nao transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengao de ISSQN, conf. Art. 18, LG 123/2006."

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documenton® <3132

R$

20,00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgéo Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cédigo ART
Contabilidade, | e servigos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 R$ 0,00 2 - Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL OQutras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

\Valor Liquido da NFS-e: R$ 120,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$16,14 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$6,00

Informagdes Complementares

Data CPF/RG

/ /

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-¢ DE NUMERO 23130 E CODIGO DE VERIFICAGAQ ITNEBBDOB.

Assinatura




26/09/2025, 09:52 Banco do Brasil

% G3322600463605201
Emitir comprovantes (versio antiga) SR iepOeEE 17

AN )

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 89.52.17

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

D: E0@00000020250926124511484175445
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$120,00
TARIFA: R$1,18
DATA: 26/09/2025 - 09:52:01

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084,232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAQO: 60746948 BCO BRADESCO S.A,

AGENCIA: 0319 - CONTA: £0000000000000036544
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/09/20825 - ©9:52:02

DOCUMENTO: 092602
AUTENTICACAQ SISBB: 4,.3F4.6D5.722.452.CF0

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagédo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE NUTRIVET COM.DE RACOES E PRODUTOS VETERINARIO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 25/09/2025 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MATA CILIAR - VALOR TOTAL: RS 765,03

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.639.366
SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

VETERINARIO LTDA

JAGUARIUNA - 8P
TEL: (19)3867-4558
www.nutrivet.com.br
nfe.nutrivet@uol.com.br

NUTRIVET COM.DE RACOES E PRODUTOS

R. CANDIDO BUENQO, 1441 - CENTRO - CEP:13910-033 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

JERAM AT

CHAVE DE ACESSO

35250901 8201 7500 0108 5500 1000 6393 6610 0781 4567

N°000.639.366 f1.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135252827796693 25/09/2025 10:13:02
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJI/ CPF
395021810114 01.820.175/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 25/09/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 25/09/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA (11)4815-5777 SP 519025314114 H b
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF INSCRICKO ESTADUAL
ASSOCIACAO MATA CILIAR
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
AV, EMILIO ANTONON, 1000 CHACARA AEROPORTO 13212-010
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX
JUNDIAI Sp
FATURA
[ NUMERQ VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
[ DADOS DA FATLIRA 639366 716503 000 76503
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
187,00 33,66 0,00 0,00 765,03
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 MESMO 0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
) JAGUARIUNA SpP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
i TIQUOTAS |
C()g(l’er DESCRICAG DO PRODUTO / SERVIGO CST |cror| unmp. | quant. | wALOK . VARRR SiPESONTO: L e ] l::MS =t
3968 |AGEMOXI CL 250MG C/10 COMP 30041012 000 |5102 JUN 2,00 93,50, 187,00 0.00 187,00 33,66 0,00 |18.00| 0,00
[2527 |CHEMITRIL INJ. 10% 500ML 30049067] 040 [5102 JUN 2,00 89,24 178,48 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00{ 0,00
lag3s |CORTVET S50ML 30043210] 540 5102 |UN 2,00 25,10 50,20 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
165  |D-500 50ML 30049069| 040 |5102 |FR 3,00 22,18 66,54 0,00 0,00 0.00 0,00] 0,00] 0,00
2091 |FENZOL PASTA 20GR 30049062 040 |5102 [BN 3,00 9,48 28,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
841 GENTATEC 100ML 30042061] 040 |5102 [FR 2,00 29,14 58,28 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
687 |LIDOCAINA 2% 20ML (HYPOFARMA) 30049043| 040 15102 |FR 3,00 5,58 16,74 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
1795 |MONOVIN A INJ.20ML 30045090] 540 |5102 |FR 2,00 25,99 51,98 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
5427 |MONOVIN E INJ. 20ML 30045090| 540 |5102 |JUN 2,00 25,35 50,70 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00f 0,00
188 |MONOVIN K INJ. 20 ML 30045090 540 |5102 |[FR 3,00 16,69 50,07 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00} 0,00
14196 |OFTFLUOR 1% 3ML (FLUORESCEINA) 90211020] 040 5102 |FR 2,00 13,30 26,60 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
TERMO DE COLABORACAO 004/2024
Valor pago pela PM, VALINHOS
Documento n® oS3 66
-
R$ 365,03
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

"As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao n 01/2021 firmado entre a
Associacao

Mata Ciliar ¢ a Prefeitura de Valinhos"
(Valor PIS: 0,44 Valor COFINS: 2,02)
END.DE ENTREGA: AV. EMILIO ANTONON, 1000 - CHACARA AEROPORTO - JUNDIAI - SP CEP: 13212-010
PEDIDO DO CLIENTE: 01/2021

ICMS ISENTO CONF. ART. 41, V, ANEXO I, DO RICMS-SP/2000.
REDESPACHO: O MESMO

ENDERECO: , BAIRRO: CIDADE: JAGUARIUNA UF: SP

RESERVADO AO FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSAQ: 25/09/2025 10:15:57 - ADRIANA ALVES

Licto Sistemas



25/09/2025, 09:12 Banco do Brasil

& G3312509072474621
Fi 2 Emitir comprovantes (versdo antiga) eWeey 08 1ns

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/89/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.12.83

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.973-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250925115923440328064
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$765,03
TARIFA: R$7,57
DATA: 25/09/2025 - ©9:11:27

PAGO PARA: Nutrivet Comercio de Racoes e Produt
CNPJ: 1.820.175/0001-08
CHAVE PIX: ©1820175000108
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0033 - CONTA: 00000000000000242280
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 25/©9/2025 - ©09:11:28

DOCUMENTO: ©92501
AUTENTICACAO SISBB: A.362.F13.156.9C3.F6E

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 oeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9. 8#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 112



RECEBEMOS DE VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-g

DATA DO RECEBIMENTO: [[s] AGAOD E Do N° 000.011.733
SERIE 1 )

DANFE [®moseme
Girse ™ e |

0 - ENTRADA
1- SAIDA 1 [ CHAVE DE ACESSO ]

3525 0902 5051 3600 0189 5500 1000 0117 3310 0011 7902

VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA N° 000.011.733
AV LUIZ JOSE SERENO, 600 - JD ERMIDA Il s - R
CEP 13.212-210 - J?J?:’Dm?_ ap o SERIE 1 [ Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.

g Fone (011) 4582.5041 Pégina 1de 1 ;www.nfe.fazenda.gov.brlportal ou no site da Sefaz Autorizadora. J
NATUREZA DA OPERAGAO:
[VENDA COM ECF ]
INSCHICAO ESTADUAL: INSC, EST. DO SUBST, TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORGZA(;JO DE USO
407226249110 I 102.505.1 36/0001-89 | 135252554973131 03/09/2025 07:50:10 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF DATA DE EMISSAD:
[ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 7[@/09/2025
ENDERECO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 ][03/09/2025
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA:
[EDREIRA I481 55777 SP 15190253141 14 I[ ]
FATURA
DOCUMENTO:. VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
[ 20654 I 498,62] 0,00 l 498,62 04/09/2025

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 498,62

VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO; OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
1 0,00L 0,00 0,00 0.001 0,00 498,62

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL [ FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACADOVEICULO: | UF: | CNFUIGPF.
9-SEM FRETE

ENDERECO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAD ESTADUAL:

QUANTIDADE Izsntcn: Iunnm: NUMERAGAO: PESO BRUTO PESO LIQUIDO:
[ . I L

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

COD.PROD. |  COD.ANP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V.TRIBUTOS | COD.NCM | cs1 | crop |uno | auanmioace | v.umitArio | v.tota BC ICMS V.ICMS ALK ICMS
1 320102001 | GASOLINA COMUM 135,55 127101259 [ 061 | 5929 L 60,651 6,09 369,36 0,00 0,00 0,00
2 810101001 | ETANOL HIDRATADO 25,08 | 22071090 | 060 |5929] L 30,85 4.19 129,26 0,00 0,00 0.00

TERMO DECO RAGAQ 001/2021
alor pago pela P.M, VALINHOS
mentp n° 2/233
497, .2

e
DADQS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y Reservapo ac FISCO )

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE

c

OLABORAGAQ N, 01/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAQ MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VALINHOSPIaca

: ERL5J62

Placa: CIL5D96

REFERENTE

CF-8 CHAVE DE ACESSO: 3525( 136000189590001639861842124420520, 352508025051360001895900

01630861842474886536, 352508025051360001 89580001639861844881471307

ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convanio ICMS n® 15/23,

Tributos aproximados: R$ 54.63 (10.96%) Federal, RS 106.00 (21.26%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%

) Municipal

- Fonle: IBPT - 5P 81AAFF J J

. S

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.199.3 - www linx.com.br/autosystem un:l
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

084/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.02.23

2427902427 o001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E000D000020250904122705018457517
CNPJ DO PAGADOR: 61.856.933/0001-95
VALOR: R$498,62
TARIFA: R$4,93
DATA: 04/09/2025 - 10:02:06

PAGO PARA: Via Verde Posto de Servicos Ltda
CNPJ: 2.505.136/0001-89
CHAVE PIX: 02505136000189
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7649 - CONTA: 90000000000080340069
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©4/09/2025 - 10:02:07

DOCUMENTO: @90401
AUTENTICACAO SISBB: 8.FA1.25C.838.9A0.D5C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:Hautoatendimento2.bb.com.bn'apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.9.?#!template/~2FconsuItas~2F869—1 .bb



RECEBEMOS DE MADEIREIRA PORTAL DE JUNDIAI LTDA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIS.: 03/09/2025 VLR TOTAL: 1.347,77 DEST.: ASSOCIACAO MATA CILI - RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO, PEDREIRA-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NE-e
N° 000.004.883
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CHAVES - CEP:13212-210 - JUNDIAL - SP

MADEIREIRA PORTAL DE JUNDIAI LTDA

AV LUIZ JOSE SERENO, 1140 ******** . PARQUE ELOY

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

ML AMBAE

CHAVE DE ACESSO

3525 0903 8824 3000 0172 5500 1000 0048 8317 0381 3129

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

TEL: (11)4582-0320 o
contato@madeirciraportal.com.br N 000.004'.883 fl.1 /1 aww.nle. Tizendi.gov. bejportal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA USUARIO FINAL 135252561960744 03/09/2025 15:46:02
INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF

INSCRICAO ESTADUAL

407378270119

03.882.430/0001-72

DESTINATARIO / REMETENTE
NOML / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 03/09/2025
LINDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195, 195 CENTRO 13920-000 03/09/2025
MUNICIPIO FONL / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA SP 519025314114 15:42:36
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULOD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 353,30 1.347,77
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.347,77
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
23
DADOS DO PRODUTQ / SERVICOS
() i g - S| A [ 5
ORI | omencammoronro s |new ot [ [oor| v | ou | oy | Yok [0 | calfits | i | e T
487 MADEIRITT 17 MM PLASTIFICADA 44121000] 0102|5102 JUN 9,00 140,03 1.260,27 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
350 SARRAFOQ 2 X 07 = 3,00MT PINNUS 44071100f 0102|5102 JUN 2,00 13,75 27,50 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 000
107 SARRAFO 2 X 05 = 3,00MT PINNUS 44071100{ 0102{5102 [UN 12,00 5.00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
Valor pago pela 2& VALINHOS
Documento n° RS
RS 4. 243,33
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

md5: ¢212618357429d0628da57d8957dab5e| DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.[NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
[Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 191,59EsL.: 161,73Mun.: 0,00]"As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboragdo
n01/2021 firmado entre a Associagio Mata Ciliar ¢ a Prefeitura de Valinhos

RESERVADO AQ FISCO




03/09/2025, 15:42 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.37
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

1D; EQ000000020250903165501730991399
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.347,77
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/09/2025 - 15:42:12

PAGO PARA: Madeireira Portal de Jundiai Ltda
CNPJ: 3.882,430/0001-72
CHAVE PIX: ©3882430000172
INSTITUICAQ: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: ©0000000000000000752
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor midximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©3/09/2025 - 15:42:13

DOCUMENTO: @96302
AUTENTICACAQ SISBB: 3.608.00D.6AB.B6F .B52

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 09888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:/lautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE BONETTO MAT. P/ CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO NF- e
EMISSAO: 25/09/2025 - DEST. / REM.: ASSOCIACAQ MATA CILIAR (000004642) - VALOR TOTAL: RS 65,05

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.060.059
SERIE 001

IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

e | | EENMANARMIDNREANARND

g5 BONETTO MMEEIIIAIS PARA
Haann CONSTRUGAO LTDA
L | s NOTA FISCAL ELETRONICA
: “‘““AML Rua Dr. Ivan Maya de Vasconcellos Py CHAVE DE ACESSO
N2 303 -E DA 2
Centrod-13.9/20-065 - SAIDA ] 3525 0960 7394 1400 0169 5500 1000 0600 5911 4642 2043
Pedreira/sP i ; :
° Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone: (191 3852-91T1 N 000'060.'059 fl.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Www.honetto.com.br SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda Substiuicao Tributaria 135252826343692 25/09/2025 08:37:15
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
519001888118 60.739.414/0001-69
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR (000004642) 61.056.933/0001-95 25/09/2025
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 25/09/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA 3852-4055 SP 519025314114
CALCULQ DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 68,48
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO D1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 343 0,00 0,00 65,05
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
o . 3 VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR _| ALIQUOTAS
R DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO Nem/sH | ST |crop| uniD. | quant | YALOR TOTAL cALc.icms | 1cms. Ll [icms|
0039.0002 LIMA K&F - 613360 82031010| 060 |5405 [PC 2,0000 22,3900 44,78 224 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
0247.0166 TUBO EXTENS.UNIV.POLIP.BCO CENSI 7150-  [39174090| 060 5405 |PC 3,0000 7,8000 23,70 1,19 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
04025/7150-01001
Valor pago pela py, VALINHOS
Dacumento n° (Y
R$ ©S, ov
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

BAIRRO:RAINHA DA PAZ CIDADE:PEDREIRA ;'

CST: 60 =R$ 44,78 - ;; VAL APROX TRIBUTOS R$4,27(6,23%) FONTE IBPT
VENDEDOR:MONICA DE OLIVEIRA SILVA FORMA.PGTO:7 DIAS ESPECIAL:OBS
ENTREGA:AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NF, FORAM PAGAS COM RECURSOS
ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACAO 01/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO
MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VALINHOS ENDEREcO:RUA JOAO GASPARINI, 07

RESERVADO AC FISCO

www.cnesistemas.com.br




25/09/2025, 09:12 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - @9.12.03

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250925120940638608666
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$65,05
TARIFA: R$0,00
DATA: 25/09/2025 - ©9:11:28

PAGO PARA: Bonetto Materiais Para Construcao Lt
CNPJ: 60.739.414/0001-69
CHAVE PIX: 60739414000169
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2427 - CONTA: 00000000000000804371
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 092502
AUTENTICACAO SISBB: D.BF3.F7D.441,A07.8F7

Central de Atendimento BB
4004 eeo0l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:llautoatendimento2.bb.com.brfapf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.B#ItempIatel~2Fconsultas-2F869-1 .bb 212



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL NF-¢
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -
EMISSAQ: 23-09-2025 - VALOR TOTAL: R$ 214,55 N°: 77586
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR *
Série: 1
J A -EP
FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTD P DANFE
Documento auxiliar
AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120 da Nota Fiscal
' Eletronica
JARDIM ERMIDA 11 Saida: 1 . |CHAVE DE ACESSO
FAVAR ; Entrada: 0 3525 0974 3717 1700 0186 5500 1000 0775 8615 5681 8593
LTI A FONCTRUCAD Jundiai
EOpT— FL 1 /1
5 4582~ 212-21 o, Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i ALpSEEA0TL 3212319 N*: 77586 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV * * 135252805280211 23/09/2025 15:36:29

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPI / CPF
407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 23.09-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 23-09-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL FIORA DA ENTRADA/SATDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 15:36:03
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LIQUIDO
77586 214,55 0,00 214,55
DUPLICATAS
Niimero Vencimento Valor Namero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Niimero Vencimento Valor
001 30-10-2025 214,55 — — e P . —— — —
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
39,20 7,06 0,00 0,00 214,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,55
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF_ |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
11
DPADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCeMSH | csT |crop|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI r’(‘.‘-bjs‘ ‘)Tr;}f
001615 ADESIVO PVC TIGRE 175 G ( POTE ) 35061090 | o000 |s102 | PC 2,0000 19,60 39,20 39,20 7,06 0,00 18.00] 0,00
006371 REG ESF PVC VS S0MM(COMPACTO)TIGRE 34818095 | 060 | 5405 | PC 2,0000 29,80 59,60 0,00 0,00 0,00 0,00[ 000
006509 REG ESF PVC VS 60MM(COMPACTO) TIGRE 84818005 | 060 | 5405 | PC 1,0000 44,99 44,99 0,00 0,00 0,000 000| 000
002387 LUVA MAR 50 TIGRE 39174090 | 060 |5405 | PC 2,0000 4,94 9,88 0,00 0,00 0,00[ 000 000
001554 BUCHA RED 50X32 LONG TIGRE 39174000 | 060 |s405 | PC | 2,0000 8,79 17,58 0,00 0,00 0,00 000 000
005657 BUCHA RED 60X32 LONG TIGRE 39174090 | D6v | 5405 | PC | 2.0000 21,65 43,30 0,00 000 o000l 000| 000
TER010 OF GOLABORAGAO 00172024
Valor pago pela PML VALIHOS
(]
gl N TII
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Fiscal foram pagas com recursos or

venda gerada a partir do Orgamento n 0000730777 As despesas constantes nessa Nota
{undos do trmo de colaboragdo n 01/2021 firmado
entre a Associacdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos.
ANT .CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce pagou aproximadamente :
federais R$38,62 de tributos estaduais Fonte :

-ICMS-ST RECOLHIDO

IBPT

R$13,01 de tributos

RESERVADO AO FISCO

powered by B’g alterdata




19/09/2025, 10:32 Banco do Brasil

g (63381910275229271
l Emitir comprovantes (versdo antiga) 19/09/2025 10:32:47

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.32.47

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6009930920250919132840839391885
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/€001-95
VALOR: R$214,55
TARIFA: R$2,12
DATA: 19/09/2025 - 10:32:32

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: 99@0000000000000247€
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$1@,e@. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/@9/2025 - 10:32:33

DOCUMENTO: 091901
AUTENTICACAQ SISBB: D.586.F16.910.883.807

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: 6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hltps:.’lautoatendimento.bb.com.br.’apf—api-autoatendimentolindex‘html?v=3.9<T#ftempIatel~2FconsuItas~2F869-1 .bb
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RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL NF-e
ELETRONICA INDICADA AOQ LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -
EMISSAO: 18-09-2025 - VALOR TOTAL: R$ 49,90 N°: 77512
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR *
Série: 1
FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP DANFE
Documento auxiliar
AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120 da Nota Fiscal
Eletronica
JARDIM ERMIDA II Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
e Entrada: 0 3525 0974 3717 1700 0186 5500 1000 0775 1210 8815 7883

WksHMsTugl - undiai FL 1 /1

Sp 11) 4582-6077 13.212-210 o. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

ay N°: 77512 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
135252747785879 18/09/2025 10:2

1:12

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRIGCAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ1/ CPF

407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 18-09-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 18-09-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11)4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:20:50
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LIQUIDO
77512 49,90 0,00 49,90
DUPLICATAS
Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Nlmero Vencimento Valor Nuimero Vencimento Valor
001 10-10-2025 49,90 AP RN| (o S — —
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 49,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDEREGCO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
‘QUANT[DADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2
DADOS DO PRODUTO/SERYVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST [CFOP|UNID| QTD. | VLR.UNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI I’C‘ﬂg”"ﬂ;‘f
002186 MACANETA BOLA QUAD CROM STAM 02 83016000 | 060 |s405 | PC 1,0000 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00/ 0,00( 0,00
008091 CANTON L 5/8X3M BRANCA (5/8) 76042920 | 060 |s405 | PC 1,0000 22,95 22,95 0,00 0,00 0,000 0,00| 000
TERMO DE COLABORACAO 001/2021
Valor pago pela PM. VALINHOS
Documento n® F2512
RS 49 90
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ANT.CONF.ART.

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000730180 -As despesas constantes nessa Nota
Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracgdo n 01/2021 firmado
entre a Associag@o Mata Ciliar e a Prefeitura de Vlinhos.
313 DO RICMS/SP - Voce pagou aproximadamente
federais R$8,98 de tributos estaduais Fonte :

-ICMS-ST RECOLHIDO
: R$4,22 de tributos
IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by Dsg alterdata




16/09/2025, 07:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.52.28
2427902427 eeal

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250916103353969639502
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$49,90
TARIFA: R$1,00
DATA: 16/@9/2025 - ©7:52:13

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO 5.A.
AGENCTIA: 6329 - CONTA: ©0000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até o,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 16/@9/2025 - 07:52:14

DOCUMENTO: 091682
AUTENTICACAO SISBB: C.B99.61D.AFC.84C.7A4

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98B0 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Nota SCM

\

POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 12.983,319/0001-63

IE/RG: 407.253.877.112

Fone: (11) 2923-2500 SAC: (11)29232500

Pombom Net

Enderego: Avenida Fernando Arens, 1175, - Vila Arens
CEP: 13203-571 - Jundiai/SP
E-mail: atendimento@pombonet.com.br

L

Destinatario:
58409 - ASSOCIACAO MATA CILIAR

CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 IE/RG:
End: Avenida Emilio Antonon, 1000, Aeroporto
Jundiai / SP CEP: 13212-010

Tipo de cliente:

ISENTO

(TG

Comercial
=

000.026.827

Série 002 - Via 1 - Folha 111

Contato Anatel: 1331 ou 1332

para pessoas com deficiéncias auditivas

CFOP - Natureza da operagao
5303 - Prestagédo de servigo de comunicagédo a estabelecimento comercial

|

Céd, Fatura
25/388467-2

Data de Emiss&o
05/08/2025

)

_Base de calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS ] Valor do FUST 1 Valor do FUNTTEL 1 Periodo da Prestagéo Data da Emisséo
1250.00 18 225.00 9,79 4,90 de 20/08/2025 até 211092025 05/08/2025
DESCRIGAO DOS SERVICOS QTDE. V. UNIT. TOTAL
PNT_200_MEGA_DEDICADO 1 1.250,00 1.250,00
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM. VAL!NHOS
Documento n° IR>
R$ J. 2005 VALOR TOTAL DOS SERVIGOS 1.250,00

ﬂnfcrmagées complementares Reservado ao fisco

| ref. ID 5505856

|
& |

AUTENTICACAO DIGITAL: 8F35.2A70.EF61.EF3E.70A9.1042.B161.27DA

de 20/08/2025 até 21/09/2025

5 | 748-x | 74891.12537 88467.207382 26031.071009 1 1220000125000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOP. DE CREDITO SICREDI 22/09/2025
“Benelicianio Agéncia/Cédigo Beneficidric
POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA - 12.983.319/0001-63 0738.26.03107
Data Doc. Nuamero Doc. Especie Doc. Aceite Dala Processamento Nosso Numero
~ 07/02/2025 5505856 DM N 05/08/2025 25/388467-2
Uso do Banco Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor Carteira (=) Valor Documento
R$ 1250,00
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03/09/2025, 15:42 Banco do Brasil

73 63350315333572811
Emitir comprovantes (versao antiga) 03/09/2025 15:42:37
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242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891125378846720738226031071009112120000125000
BENEFICIARIO:

POMBONET

NOME FANTASIA:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/0001-63
PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 90.301
DATA DE VENCIMENTO 22/09/2025
DATA DO PAGAMENTO 03/@9/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.250,00
VALOR COBRADO 1.250,00
NR.AUTENTICACAO 9,EAA.347.ABC.ADA.F28

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0300 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/ apf-apj-autoatendimentolindex.htmi?v=3.9.7#ltemp|atel—-2FconsuItas~2F869-1 .bb 1/2



RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso |l do Artigo 3°

da Lein®11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagao Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.000,00 ( um mil
reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més de setembro
de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 outubro de 2025

César Antunes Dias— RA 2502489
CPF: 530.680.358-05

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Valor pago pela PM, VALINHOS
Documento n® —

R$ JLLJ'_‘L'




RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lein® 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagao Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n°® 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.500,00 ( um mil e
quinhentos reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més
de setembro de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 outubro de 2025

Condlie. Ceddks

Carolina Codolo— RA 2100339
CPF: 489.648.668-43

p1/2021
ODE GOLABORAGAO 0
“;lna’\aor pago pelaﬂﬂ. VALINHOS

Documento n°




] Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

61.056.933]0001-95J (ASSOCIACAO MATA CILIAR J
(Periodo de Apuracdo Data de Vencimento Numero do Documento Pasir esta doaitisnto: ot
L Setembro/2025 20/10/2025 07.16.25288.6578510-7 | SIS

(O bservagdes

N° Recibo Declaragao: 50000393936003

Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 7.551, 20 7.551, 20

©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 19.078,760 19,078, 70
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.944,00 1.044,00
@4 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 953,93 953,93
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 10,37 10, 37
03 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1656  CONTRIB AQUISIGAO PROD RURAL PF POR PJ/PF 124,45
01 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1170 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.384, 83
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 190, 78 190,78
©1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1191  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAC 953,93 953,93
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1196  CONTRIBUIGAQ TERCEIROS - SESC 1,430,90 1.430,90

01 CP TERCEIROS - SESC
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

\_ SENDA (Versao:5.2.7) Pagina: 1/2 15/10/202513:51:53/

85860000368 2 942203852527 930716252880 657851070770 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85860000368 2 | [ 04220385252 7 | [ 930716252880 | [ 657851070770 |  CNPJ: 61.056.933/0001-95

Namero: 07.16.25288.6578510-7
Pagar até: 20/10/2025
Valor: 36.894,22




: Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total

1200 CIDE -CONTRIBUIGAQ TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 572, 36 572,36
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1213  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAR 20,74 20,74
06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ )
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 724,10 724,10
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO 953,93 953, 03
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:09/2025 Vencimento:24/10/2025

Totais 36.894,22 36.894, 22

\ SENDA (Versdo:5.2.7) Pégina: 2/2 15/10/2025 13:51:53 j




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

-
CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Raz&o Social do Empregador

ar este documento até

25

A)

Pa

61.056.933 | [ ASSOCIACAO MATA CILIAR

-

(Nllm. de Pag. | | Identificador Tag
L il 0125101597810063-4 | | 61056933 09/2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
0972025 35 7.743.74 0.00 Q.00 0.00 7743.74
Total FGTS: 774374 0,00 0.00 0,00 774374

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informacgoes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 7.743,74

TERMO DE COLABORAGAQ 001/2021
Valor pago pela PM, VALINHOS
Documento n® —

RS 40000

Observagoes

Data de geracao da Guia: 15/10/2025 as 08:48:02 - Pagina 1/1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FGoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

000ZO1ﬂl021Zlﬁﬂﬂﬂa1ﬂ:r.qcv.bch.p.il'.‘ﬁG@pIx—q:cho.cnixaquv.bxlcpi/v?/cobv/l55(50!9:5&!4&!39&004!5375]7cb82.'I?040000530‘3‘355302“5923CA1XA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***6304F03C

Payload Location:

pix-qroode.caixa.gov.br/api/v2/cobyv/155fa0agctalial39a004c637637eb82



&

EMPRESA

Cliente - Conta atual

G3330113291912171
01/10/2025 13:39:09

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

107073-8ASSOCIACAO MATA CILIAR

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo

28/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

02/09/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 800,00 D
02/09 14:54 ASSOCIACAO MATA CILIAR

02/09/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 500,00 D
02/09 14:54 ASSOCIACAO MATA CILIAR

02/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.300,00C 0,00 C
Rende Facil

03/09/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.301 1.250,00 D
POMBONET

03/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.302 1.347,77D
03/09 15:42 MADEIREIRA PORTAL DE JUNDI

03/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.461.200.063.157 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/09/2025

03/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.607,77 C 0,00 C
Rende Facil

04/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.401 498,62 D
04/09 10:02 VIA VERDE POSTO DE SERVICO

04/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.471.200.165.349 493D
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/09/2025

04/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 503,55C 0,00 C
Rende Facil

08/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.801 1.500,00 D
341 2866 48964866843 CAROLINA CODOLO

08/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.802 1.000,00 D
323 0001 53068035805 CESAR ANTUNES DIA

08/09/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 872.511.100.032.141 13,40 D
Cobranca referente 08/09/2025

08/09/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 872.511.100.032.142 13,40 D
Cobranga referente 08/09/2025

08/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.526,80C 0,00C
Rende Facil

09/09/2025 0000 14138 632 Ordem Bancéria 202.509.080.000.614 15.000,00 C

09/09/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 15.000,00 D 0,00 C
Rende Facil

15/09/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 832.581.100.552.168 85,90 D
Cobranca referente 15/09/2025

15/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 85,90 C 0,00 C
Rende Facil

16/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.601 808,73 D
16/09 07:52 INTERCARD SERVICOS MEDICOS

16/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.602 49,90 D
16/09 07:52 FAVARO MATERIAL PARA CONST

16/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 842.591.100.307.838 9,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 16/09/2025

16/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 867,63 C 0,00 C
Rende Facil

19/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.901 214,55 D
19/09 10:32 FAVARO MATERIAL PARA CONS

19/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.621.200.094.655 2,12D
Tar. agrupadas - ocorrencia 19/09/2025

19/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 216,67 C 0,00 C



Rende Facil

25/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.501 765,03 D
25/09 09:11 NUTRIVET COMERCIO DE RACO

25/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.502 65,05 D
25/09 09:11 BONETTO MATERIAIS PARA CO

25/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.681.200.085.378 7,57 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/09/2025

25/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 837,65 C
Rende Facil

26/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.601 194,75 D
26/09 08:53 INTERCARD SERVICOS MEDICO

26/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.602 120,00 D
26/09 09:52 GASPARINI CONTABILIDADE L

26/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.691.100.359.376 3,10D
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/09/2025

26/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 317,85 C
Rende Facil

30/09/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.001 130,73 D
COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE

30/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 130,73 C

30/09/2025 0000 00000 999 SALDO

0,00C

0,00C

0,00C

***x A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g BB RENDE FACIL

4

Dados do Cliente

Agéncia
2427-9

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo bruto em 29/08/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/09/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
29/08/2025 Saldo Anterior
02/09/2025 Resgate
02/09/2025 Resgate
02/09/2025 Resgate
03/09/2025 Resgate
04/09/2025 Resgate
08/09/2025 Resgate
09/09/2025 Aplicacao
15/09/2025 Resgate
16/09/2025 Resgate
19/09/2025 Resgate
25/09/2025 Resgate
26/09/2025 Resgate
30/09/2025 Resgate
30/09/2025 Saldo Final

Conta
107073-8

CNPJ
61.056.933/0001-95

Capital Rendimento*
R$ 15.344,84 R$ 14,65
R$ 205,39 R$ 0,46
R$ 139,45 R$ 0,16
R$ 953,97 R$ 0,99
R$ 2.605,67 R$ 2,87
R$ 503,10 R$ 0,58
R$ 2.524,32 R$ 3,20
R$ 15.000,00 R$ 0,00
R$ 85,79 R$ 0,13
R$ 866,56 R$ 1,38
R$ 216,37 R$ 0,38
R$ 836,36 R$ 1,66
R$ 317,35 R$ 0,64
R$ 130,51 R$ 0,28
R$ 20.960,00 R$ 25,22

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,10

R$ 0,03

R$ 0,20

R$ 0,60

R$ 0,12

R$ 0,72

R$ 0,00

R$ 0,02

R$ 0,31

R$ 0,08

R$ 0,37

R$ 0,14

R$ 0,06

R$ 0,00

R$ 15.359,49

R$ 15.000,00

R$ 9.394,55

R$ 2,75

R$ 0,27

R$ 23,30

R$ 20.985,22
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 205,75
R$ 0,00 R$ 139,58
R$ 0,09 R$ 954,67
R$ 0,17 R$ 2.607,77
R$ 0,01 R$ 503,55
R$ 0,00 R$ 2.526,80
R$ 0,00 R$ 15.000,00
R$ 0,00 R$ 85,90
R$ 0,00 R$ 867,63
R$ 0,00 R$ 216,67
R$ 0,00 R$ 837,65
R$ 0,00 R$ 317,85
R$ 0,00 R$ 130,73
R$ 0,00 R$ 0,00



Impresso em 01/10/2025 as 13:54



